协议书编号：

自学考试服务协议书

甲方：四川胡相思教育咨询有限公司

乙方：                            联系电话：

身份证号：

经甲乙双方友好协商，双方按照主考院校的报名考试办法对甲方日常教学、考前辅导、报

名注册、组织考试及服务费用等相关事宜达成以下约定：

第一条：服务目标及说明

甲乙双方在自愿、友好协商的前提下，达成以下合作方案：甲方作为乙方的教育顾问，甲

方为乙方制定自考高起专或专升本的学历提升方案，该方案自注册成功以后拟定用 1.5-2.5

年完成专科或本科的所有考试计划，并由甲方负责毕业申报。甲方保证该证为国家承认，教育

部网站可查（学信网 www.chsi.com.cn），终身有效。

第二条：乙方的权利和义务

1、乙方学员在提升学历期间应认真学习网课及考前资料。

2、乙方应当认真预习和复习并熟记考前资料。考试期间认真作答试卷，严禁考试作弊行

为。

3、乙方提供虚假信息（学生姓名、年龄、文化程度、虚假学历等）或存在其他违反本协

议条款的行为，导致不能达到协议约定的服务目标的，相关责任后果由乙方承担。

4、乙方必须按照甲方的考试要求本人亲自参加考试，并按时提供办理相关科目考试所需

材料，如果学员未能如期正确提供相关所需材料或没有参加考试，导致学员未能如期毕业，则

甲方不承担任何责任。

5、乙方在参加考试期间，乘坐交通工具、住宿等应遵守国家法律法规，不寻衅滋事，保

证自身安全。

第三条：甲方的服务内容及权利义务

1、甲方负责协助引导乙方报名注册、报考和考前辅导（线上网课及考前资料）、代申请

毕业等相关事宜，确保乙方较高的考试通过率，乙方应积极配合。

2、甲方在每次考试之前负责通知乙方考试时间、考试地点及注意事项，（期间交通费、

食宿费等由乙方自理）。

3、若乙方有科目考试未通过，甲方有责任组织安排乙方学员参加下次相应科目的重考，

直至双方两年协议期满终止为止。

4、因为政策原因或不可抗力原因，甲方会为乙方提供备选方案，若乙方不同意调整（调

剂），合同自动终止，甲方无需退费且无需承担任何法律责任。

5、本协议网课有效期四年，本协议服务期限 2年，自签署本协议之日起，2年后本协议

自动终止，本协议终止后甲乙双方不再承担任何义务与法律责任。

协议书编号：

6、自考机械电子工程及药学专业属于冷门专业，如考前无押题、考前资料与甲方无关，

乙方不得因此两门专业无押题、考前资料要求退费。

第四条：费用条款

1、网课/教材培训学习服务费用            元/人，（大写人民币              元整）。

2、乙方缴清全款后，甲方需为乙方开通乙方所报专业内所有科目网课。

报考学校：                              报考专业：

报考层次：

优惠活动：

网课/教材培训学习服务费用不包括（科考费、补考费、实践费用、论文答辩费、办理毕

业证书手续费等。）。

第五条：免责及退费条款

1、因不可抗力影响（如所在区域发生政治动荡、战争、毁灭性自然灾害等），无法继续

履行协议时，按照乙方的学习时间，甲方扣除相应的已支出及运营成本费用后，将剩余款项退

还乙方，双方协议同时终止。

2、因乙方自然人身份变更、消失等原因，无法继续履行协议时，本协议自动终止，甲乙

双方的权利和义务与协议终止取消，按照乙方的学习时间，甲方扣除相应的已支出及运营成本

费用后，将剩余款项退还乙方，双方协议同时终止。

3、如出现不可抗因素导致退学，甲方应扣除总费用 30%服务费以及每科 240元*总科目的

网课或教材已产生的费用以及已经产生的其他费用后，退还剩余费用，双方协议同时终止。

4、因乙方自身问题（如学不会、不想考试、考不过，不想学习、没有时间、去外地工作

等等个人因素），乙方单方面毁约，甲方有权拒绝退费，且甲方不承担任何法律及民事责任。

5、如遇教育改革或高校政策调整，乙方需按照国家教育改革政策或高校政策执行，因教

改或高校政策调整产生的问题与甲方无关，甲方无需承担任何法律责任或民事责任.

第六条： 其他

双方发生合同纠纷时，应尽可能通过友好协商或调解加以解决。若协商、调解无效，甲乙

双方均同意将本协议与之相关的一切争议交由甲方住所地有管辖权利的人民法院诉讼解决。

此合同一式两份，双方签字生效。（签字后代表甲乙双方均已仔细阅读此服务协议内容，

且双方均接受此服务协议内容的所有条款）

（以下为签字盖章，无正文）

甲方（签字）：                                乙方（签字）：

       年  月  日                                   年  月  日